令和  ２年  ４月  １０日

剣道部顧問各位

宮城県高体連剣道専門部

副部長  町  田   尚  彦

（  公 印  省  略  ）

令和２年度宮城県高体連剣道専門部審判規則・実技講習会の中止について（お知らせ）

 陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，例年４月下旬に行っている審判規則・実技講習会ですが，今年度については，新

型コロナウイルスの感染拡大防止に努め，中止することとしましたのでお知らせ致します。

なお，例年ご協力頂いている顧問名簿につきましては，宮城県高体連剣道専門部ホーム

ページでの登録情報より作成致しますので，今年度からは情報の送信は不要になります。

【連絡先】

宮城県高体連剣道専門部審判部  山口  啓仁

（宮城県仙台南高等学校内）

ＴＥＬ：０２２－２４６－０１３１